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Zimowe Mistrzostwa Województwa £ódzkiego
£ódŸ, 9. - 10.12.2010

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2010-12-09 - 13:45 Wyniki
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Pokrywka Karolina 98 UKS 190 £ódŸ 30.38 481
2. Karlikowska Julianna 98 UKS SP 149 £ódŸ 31.10 449
3. Soliwoda Klaudia 98 UKS NAWA Skierniewice 31.34 439
4. Klimczak Adrianna 98 Skra 31.58 429
5. Duda Natasza 98 SKS Start £ódŸ 31.89 416
6. Wieczorek Monika 98 SP Meduza Pajêczno 32.18 405
7. Zyga Natalia 98 UKS NAWA Skierniewice 32.45 395
8. Sarna Katarzyna 98 UKS NAWA Skierniewice 33.02 375
9. Matejko Karolina 98 SKS Start £ódŸ 33.48 360

10. Mesjasz Julia 98 SP Meduza Pajêczno 33.73 352
11. Zieleniewicz Paulina 98 MKS Trójka £ódŸ 34.21 337
12. Osiñska Monika 98 SKS Start £ódŸ 34.23 337
13. Wiaderna Alicja 98 MKS Trójka £ódŸ 34.73 322
14. Jeruzal Jowita 98 SKS Start £ódŸ 34.96 316
15. Matuszyñska Katarzyna 98 UKS SP 149 £ódŸ 35.08 313
16. Nasterska Weronika 98 SKS Start £ódŸ 35.12 312
17. Hertel Julia 98 MKS Trójka £ódŸ 35.23 309
18. Pawlak Nikoletta 98 SKS Start £ódŸ 36.41 280
19. Kasiñska Adrianna 98 SKS Start £ódŸ 36.72 273
20. Nowosielska Agnieszka 98 MKS Trójka £ódŸ 37.90 248
21. Kowalczyk Karolina 98 UKS NAWA Skierniewice 38.76 232

DYSKW. Nabia³ek Dominika 98 SKS Start £ódŸ 32.66
o4

13 - 14 lat

1. GOLIÑSKA KATARZYNA 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 28.63 575
2. TURAJCZYK ALEKSANDRA 97 TP Olimpijczyk Aleksandrów 28.77 567
3. Karpisz Milena 97 UKS 5 Konstantynów 29.17 544
4. Paciorkiewicz Agata 96 SKS Start £ódŸ 29.34 534
5. PIASKOWSKA WERONIKA 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 29.94 503
6. Nita Anna 97 UKS 5 Konstantynów 30.18 491

Ró¿ycka Magdalena 97 MKS Jedynka £ódŸ 30.18 491
8. Knifel Monika 97 MKS Jedynka £ódŸ 30.96 455
9. Misterka Kamila 97 MKS Trójka £ódŸ 31.79 420

10. £aczkowska Karolina 97 MKS Trójka £ódŸ 31.83 419
11. Padyk Agata 97 MKS Trójka £ódŸ 32.41 396
12. Przymus Agata 97 SKS Start £ódŸ 32.63 389
13. Jagielska Ró¿a 97 MKS Trójka £ódŸ 32.96 377
14. Olejniczak Zuzanna 97 MKS Jedynka £ódŸ 33.42 362
15. Bia³kowska Patrycja 97 UKS NAWA Skierniewice 36.80 271
16. Mielczarek Marta 97 MUKS Wodnik £ask 37.67 253

15 lat i starsi

1. Urbañczyk Aleksandra 87 MKS Trójka £ódŸ 27.19 672
2. Stasinowska Katarzyna 94 SKS Start £ódŸ 28.10 608
3. Gruda Barbara 95 UKS NAWA Skierniewice 28.74 569
4. Burska Justyna 95 UKS 5 Konstantynów 28.75 568
5. UMIÑSKA Dominika 94 SKS Start £ódŸ 28.77 567
6. Cewiñska Ida 94 SKS Start £ódŸ 28.92 558
7. Zyga Paulina 94 UKS NAWA Skierniewice 29.27 538
8. Turlakiewicz Karolina 95 SKS 137 Delfin £ódŸ 30.84 460
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Zimowe Mistrzostwa Województwa £ódzkiego
£ódŸ, 9. - 10.12.2010

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, 15 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Hlebowicz Weronika 95 MKS Jedynka £ódŸ 31.11 448
10. Jaszczak Agnieszka 95 MKS Jedynka £ódŸ 31.15 447
11. Borkowska Martyna 94 MUKS Wodnik £ask 31.29 441
12. Wiœniewska Karolina 95 MKS Jedynka £ódŸ 32.00 412
13. Jochymczak Maja 95 MUKS Wodnik £ask 35.40 304

Open

1. Urbañczyk Aleksandra 87 MKS Trójka £ódŸ 27.19 672
2. Stasinowska Katarzyna 94 SKS Start £ódŸ 28.10 608
3. GOLIÑSKA KATARZYNA 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 28.63 575
4. Gruda Barbara 95 UKS NAWA Skierniewice 28.74 569
5. Burska Justyna 95 UKS 5 Konstantynów 28.75 568
6. TURAJCZYK ALEKSANDRA 97 TP Olimpijczyk Aleksandrów 28.77 567

UMIÑSKA Dominika 94 SKS Start £ódŸ 28.77 567
8. Cewiñska Ida 94 SKS Start £ódŸ 28.92 558
9. Karpisz Milena 97 UKS 5 Konstantynów 29.17 544

10. Zyga Paulina 94 UKS NAWA Skierniewice 29.27 538
11. Paciorkiewicz Agata 96 SKS Start £ódŸ 29.34 534
12. PIASKOWSKA WERONIKA 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 29.94 503
13. Nita Anna 97 UKS 5 Konstantynów 30.18 491

Ró¿ycka Magdalena 97 MKS Jedynka £ódŸ 30.18 491
15. Pokrywka Karolina 98 UKS 190 £ódŸ 30.38 481
16. Turlakiewicz Karolina 95 SKS 137 Delfin £ódŸ 30.84 460
17. Knifel Monika 97 MKS Jedynka £ódŸ 30.96 455
18. Karlikowska Julianna 98 UKS SP 149 £ódŸ 31.10 449
19. Hlebowicz Weronika 95 MKS Jedynka £ódŸ 31.11 448
20. Jaszczak Agnieszka 95 MKS Jedynka £ódŸ 31.15 447
21. Borkowska Martyna 94 MUKS Wodnik £ask 31.29 441
22. Soliwoda Klaudia 98 UKS NAWA Skierniewice 31.34 439
23. Klimczak Adrianna 98 Skra 31.58 429
24. Misterka Kamila 97 MKS Trójka £ódŸ 31.79 420
25. £aczkowska Karolina 97 MKS Trójka £ódŸ 31.83 419
26. Duda Natasza 98 SKS Start £ódŸ 31.89 416
27. Wiœniewska Karolina 95 MKS Jedynka £ódŸ 32.00 412
28. Wieczorek Monika 98 SP Meduza Pajêczno 32.18 405
29. Padyk Agata 97 MKS Trójka £ódŸ 32.41 396
30. Zyga Natalia 98 UKS NAWA Skierniewice 32.45 395
31. Przymus Agata 97 SKS Start £ódŸ 32.63 389
32. Jagielska Ró¿a 97 MKS Trójka £ódŸ 32.96 377
33. Sarna Katarzyna 98 UKS NAWA Skierniewice 33.02 375
34. Olejniczak Zuzanna 97 MKS Jedynka £ódŸ 33.42 362
35. Matejko Karolina 98 SKS Start £ódŸ 33.48 360
36. Mesjasz Julia 98 SP Meduza Pajêczno 33.73 352
37. Zieleniewicz Paulina 98 MKS Trójka £ódŸ 34.21 337
38. Osiñska Monika 98 SKS Start £ódŸ 34.23 337
39. Wiaderna Alicja 98 MKS Trójka £ódŸ 34.73 322
40. Jeruzal Jowita 98 SKS Start £ódŸ 34.96 316
41. Matuszyñska Katarzyna 98 UKS SP 149 £ódŸ 35.08 313
42. Nasterska Weronika 98 SKS Start £ódŸ 35.12 312
43. Hertel Julia 98 MKS Trójka £ódŸ 35.23 309
44. Jochymczak Maja 95 MUKS Wodnik £ask 35.40 304
45. Pawlak Nikoletta 98 SKS Start £ódŸ 36.41 280
46. Kasiñska Adrianna 98 SKS Start £ódŸ 36.72 273
47. Bia³kowska Patrycja 97 UKS NAWA Skierniewice 36.80 271
48. Mielczarek Marta 97 MUKS Wodnik £ask 37.67 253



Splash Meet Manager 2007, Build 8276 Registered to Lodzki Okregowy Zwiazek Plywacki 2010-12-09 14:53 - Strona 3

Zimowe Mistrzostwa Województwa £ódzkiego
£ódŸ, 9. - 10.12.2010

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

49. Nowosielska Agnieszka 98 MKS Trójka £ódŸ 37.90 248
50. Kowalczyk Karolina 98 UKS NAWA Skierniewice 38.76 232

DYSKW. Nabia³ek Dominika 98 SKS Start £ódŸ 32.66
o4


